
ÔÔ www.murrelektronik.cz

Nová signální světla Comlight 57 od Murrelektronik jsou vyjímečně 

kompaktní. Světelné moduly s průměrem 57 milimetrů jsou vybaveny 

nejnovější LED technologií.

Mají extrémně dlouhou životnost (až 100 000 provozních hodin), 

jsou bezúdržbové a spotřebovávají – v souladu s životním prostředím 

– minimum energie. Jsou vhodné pro menší zařízení a stroje, do  

stísněných prostor nebo přímo na pracoviště. Inovativní Prisma  

reflektor zajišťuje obzvláště jasné osvětlení.

Můžete si vybrat z pěti různých barev: červená, žlutá, zelená, modrá  

a čirá. Signální světla jsou odolná proti rázům a vibracím.Připoje-

ní je velmi jednoduché, pomocí pružinových svorek. M16 závit pro 

kabelovou vývodku je umístněn uprostřed.

Comlight 57 je optimální řešení, díky své univerzálnosti a robustnosti, 

pro použití v průmyslu a pro instalace v budovách.

Informace obsažené v tomto prospektu jsou považovány za přesné a aktuální. Murrelektronik CZ však 
nepřejímá žádnou odpovědnost za jekékoliv změny produktů či informací obsažených v tomto prospektu.

Comlight 57 – varianty

úsporná
signální světla

Comlight 57

objednací údaje        obj.č..
LED červená     4000-75057-1111000
LED žlutá     4000-75057-1112000
LED zelená     4000-75057-1113000
LED modrá    4000-75057-1114000
LED čirá    4000-75057-1115000
příslušenství         obj.č.

Kabelová vývodka M16    4000-68000-9060030 

výhody 

Ô� úsporná LED technologie

Ô� bezúdržbové a spolehlivé řešení 

až pro 100 000 provozních hodin

Ô� jednoduchá a bezpečná montáž

Ô� optimální světelnost

Ô� vysoký stupeň krytí IP65 

 

KoMPaKtN í  SIgNáLN í  SvětLa oD Mu r r ELEKtroN I K 


